
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num 

74 

77 

94 

54 

8 

51 

16 

1 

Nome 

KOREN LUKA 

MIHAEL MARKO 

IANNINI GIUSEPPE 

CURINO MARCO CARMELO 

LANZILAO SIMONE 

VITALI YULIEN ENZO 

PISANI PIERO 

RACCAGNI DANNY 

Classe 

70 EVOLUTION 

70 EVOLUTION 

70 EVOLUTION (SUD) 

70 EVOLUTION (SUD) 

70 EVOLUTION 

70 EVOLUTION 

70 EVOLUTION (SUD) 

70 EVOLUTION 

Totale 

45 

41 

36 

24 

24 

19 

19 

8 

Gara 1 

25 

16 

20 

11 

13 

9 

10 

8 

Gara 2 

20 

25 

16 

13 

11 

10 

9 

0 

Motoclub 

BERGAMO 

BERGAMO 

PRAIA A MARE 

TOP BIKERS 

2 FAST 

BERGAMO 

ENDURO SQUAD SUD ITALIA 

BASSA BERGAMASCA 

Mezzo 

YAMAHA 

YAMAHA 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

POLINI 

PIAGGIO 

PIAGGIO 

Stampato: 16/04/2023 17:08:49 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Polini Italian Cup 2023 -1a prova 

70 EVOLUTION 

Classifica di Giornata 

Scooterdromo Il Sagittario LT 1,480 km 

RISULTATI


